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Art 991 RISANA 
Solucion pastrues myku 

  

 
KARAKTERISTIKA TË PËRGJITHËSHME: 

 
Eshte nje solucion pastrues myku per muret te cilat kane krijuar njolla myku.    
 

 
KËSHILLIME: 
 

 Ruaje produktin nga ngricat  

 Përdoret në temperaturat nga 10°C-30°C  

 Mos të përdoret në sipërfaqe të nxehta ose që i bie direkt dielli  

 Magazinojeni produktin në vënde të thata dhe larg kontaktit me diellin dhe 

burimeve të nxehtësisë 

 

 
PËRDORIMI: 
 
Mbi siperfaqet e mureve ku eshte krijuar myk si efekt I kondensimit apo I keq-ajerosjes 
se ambienti eshte e nevojeshme qe perparase te aplikohet astari dhe boja e 
nevojeshme teknikisht per kete ambient, fillimisht duhet pastruar mjaft mire siperfaqia 
me Risana. Risana sprucohet mbi njollat e mykut dhe lihet per nje kohe te caktuar 
derisa me efektin e saj te kete eleminuar mykun deri ne brendesi te siperfaqes se 
kontaminuar. Me pas behert pastrami I siperfaqes me lecke per ta patur te gatshme 
per hapat e metejshme te trajtimit te murit. 
 

 
KARAKTERISTIKAT 
 
Lidhesi :                                  Me rrëshira me baze ujore 
Aspekti vizual:                        e verdhe transparente 
Hollimi:                                    gati per perdorim 
Konfeksioni :                          0.5lt 
 
 
 
Te gjitha të dhënat teknike te mësipërme jan frut i eksperiencës tonë,kan karakter orientues për rezultatin final. Të dhënat në 
skedën teknike mund të ndryshohen në bazë të ndryshimeve të mundshme lëndëve të para dhe teknollogjisë së prodhimit. 
Përpara përdorimit të produktit këshillojmë gjithmon qeë të bëhet prova paraprake me produktin 
 

 


